PRODUKTERWEITERUNG TRENNFRÄSEN
Für die Bereiche M310, 383 und M101
SLOT MILLING - RANGE EXPANSION
For M310, 383 and M101
NEW
2
•	Höhere Performance durch ziel-
	 gerichtete Innenkühlung

Trennbreite Width of slot 3-5 mm
Schneidkreis-Ø Cutting edge Ø 50-63 mm
Abbildung = rechtsschneidend
Picture = right hand cutting version
für Wendeschneidplatte
for Indexable insert
Typ
Type
S310
Bestellnummer
Part number
Z Ds h l2 d2 d4 SW w tmax rechte WSP
right hand insert
linke WSP
left hand insert
M310.0050.M10.03.IK 6 50 33 13 M10 18 15 3 15 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0050.M10.04.IK 6 50 34 14 M10 18 15 4 15 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0050.M10.05.IK 6 50 35 15 M10 18 15 5 15 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
M310.0063.M12.03.IK 6 63 39 15 M12 21 17 3 20 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0063.M12.04.IK 6 63 40 16 M12 21 17 4 20 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0063.M12.05.IK 6 63 41 17 M12 21 17 5 20 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
Weitere Abmessungen auf Anfrage
Further sizes upon request
Abmessungen in mm
Dimensions in mm

M310.0080.16.04.IK SW6,0 DIN911 030.3535.T8P T8PL 8.40.912
M310.0080.16.05.IK SW6,0 DIN911 030.3543.T8P T8PL 8.40.912
M310.1100.27.03.IK SW10,0 DIN 911 030.0324.T7P T7PL 12.35.912 13.0.433
M310.1100.27.04.IK SW10,0 DIN 911 030.3535.T8P T8PL 12.35.912 13.0.433
M310.1125.27.03.IK SW10,0 DIN 911 030.0324.T7P T7PL 12.35.912 13.0.433
M310.1160.40.04.IK SW10,0 DIN 911 030.3535.T8P T8PL 20.40.7984 21.0.433
Aufsteckfräser
Arbor Mounted Cutter
IK
Bestellnummer
Part number
Z Ds tmax h d2 d3 w rechte WSP
right hand insert
linke WSP
left hand insert
M310.0063.16.03.IK 6 63 17,5 35 32 16 3 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0063.16.04.IK 6 63 17,5 35 32 16 4 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0063.16.05.IK 6 63 17,5 35 32 16 5 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
M310.0080.16.03.IK 8 80 25,0 40 28 16 3 4x RS310.3017... 4x LS310.3017...
M310.0080.16.04.IK 8 80 25,0 40 28 16 4 4x RS310.4023... 4x LS310.4023...
M310.0080.16.05.IK 8 80 25,0 40 28 16 5 4x RS310.5028... 4x LS310.5028...
M310.1100.27.03.IK 10 100 25,0 50 48 27 3 5x RS310.3017... 5x LS310.3017...
M310.1100.27.04.IK 10 100 25,0 50 48 27 4 5x RS310.4023... 5x LS310.4023...
M310.1125.27.03.IK 12 125 35,7 50 48 27 3 6x RS310.3017... 6x LS310.3017...
M310.1160.40.04.IK 16 160 44,0 50 70 40 4 8x RS310.4023... 8x LS310.4023...
 5
Trennfräsen
Slot Milling
Wendeschneidplatte